
  

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 03 Edição 346|Terça-feira, 17 de novembro de 2015 |www.cmpa.mg.gov.br                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

Edição 341 | Sexta-feira, 06 de novembro de 2015 

 

  
 
 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO 
 
 
Convenente: Câmara Municipal de Pouso Alegre 
Conveniado: Prefeitura Municipal de Pouso Alegre 
Objeto: Cessão de um servidor, ocupante de cargo efetivo do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Pouso 
Alegre, para prestação de serviços de Recepcionista da Câmara Municipal de Pouso Alegre, conforme requerimento da 
Convenente. 
Vigência: 60 (sessenta) meses. 
Data da assinatura: 01/10/2015 
RAFAEL DE CAMARGO HUHN 
Presidente da Mesa Diretora 
 
 
 
 
 
 
 
TERMO ADITIVO N.º 02 AO CONTRATO Nº 02/2015 
 
Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Auto Posto Pouso Alegre Ltda. 
Decorrência: Pregão 02/2015. 
Objeto: Manutenção do equilíbrio econômico financeiro do Contrato 02/2015. 
Vigência: 12/11/2015 a 31/12/2015. 
Data da Assinatura: 12/11/2015 
Valor estimado: R$ 923,10 (novecentos e vinte e três reais e dez centavos). 
Dotações orçamentárias: 01 02 01 122 0021 8005 3390 30 (Ficha 24) 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014   Ano 03 - Edição 346                                                                                                                                                                                     Terça-feira, 17 de novembro de 2015

 06 de 
novembro de 2015 

Licitações 


		2015-11-17T14:00:02-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:05450994630




